
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/167/21 
RADY GMINY WĄWOLNICA 

z dnia 18 maja 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zwolnień od podatku leśnego na terenie gminy 
Wąwolnica. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 713 )  i  art. 7 ust. 3 ustawy 
z dnia30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 888) 
– Rada Gminy Wąwolnica uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwalnia się od podatku leśnego lasy wykorzystywane na potrzeby 
wspólnot gruntowych. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąwolnica 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D96B6B2-7FAA-47F7-BABD-97A4C372FACC. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


